
Zkratka Jméno a přijmení
Třídní 

učitel
Zastupující třídní Emailová adresa Telefon

Ani Mgr. Anisová Gabriela 4. A Mgr. Čumpelík anisova@szs-ruska.cz 246 090 809

Aub Mgr. Aubrechtová Jitka 1. B Mgr. Beranová aubrechtova@szs-ruska.cz 246 090 809

Bal RNDr. Balická Darina 3. LA Mgr. Dvořáková balicka@szs-ruska.cz 246 090 808

Ber Mgr. Beranová Jana beranova@szs-ruska.cz 246 090 808

Ble Mgr. Blechová Tereza 2. A Mgr. Zušťáková blechova@szs-ruska.cz 246 090 826

Bud JUDr. Budina Zdeněk budina@szs-ruska.cz 246 090 832

Bur Mgr. Burda Patrik 3. BP Mgr. Dvořáková burda@szs-ruska.cz 246 090 807

Čech Bc. Čech Miloslav

Čup Mgr. Čumpelík Karel cumpelik@szs-ruska.cz 246 090 819

Ded DiS. Dědková Anežka dedkova@szs-ruska.cz 246 090 808

Dol Bc. Dolejš Milan dolejs@szs-ruska.cz 246 090 824

Duf Mgr. Dufková Alena dufkova@szs-ruska.cz 246 090 825

Dvř Mgr. Dvořáková Pavla dvorakova@szs-ruska.cz 246 090 808

FšK Ing. Frišová Kamila frisova@szs-ruska.cz 246 090 833

Mgr. Hataš Oldřich hatas@szs-ruska.cz 246 090 814

Ham Mgr. Hambálková Zuzana 2. B Mgr. Janíková T. hambalkova@szs-ruska.cz 246 090 813

3. S

3. T

Hor Mgr. Horáková Jana 2. S Mgr. Zušťáková horakova@szs-ruska.cz 246 090 809

Hoř Ing. Hořejš Petr horejs@szs-ruska.cz 246 090 825

Hro Mgr. Hromádková Jana 3. B Mgr. Hanusová hromadkova@szs-ruska.cz 246 090 826

Hře Mgr. Hřebíková Pavla hrebikova@szs-ruska.cz 246 090 817

ChaI Mgr. Chaloupková Kristina 1. V Mgr. Macková chaloupkova@szs-ruska.cz 246 090 830

Chu RNDr. Chundelová Eva chundelova@szs-ruska.cz 246 090 822

JaJ Mgr. Janíková Jitka 4. LA Mgr. Hambálková janikova.j@szs-ruska.cz 246 090 823

Janí Mgr. Janíková Taťána janikova@szs-ruska.cz 246 090 808

Jan Mgr. Janošová Taťána 3. A Ing. Lišková janosova@szs-ruska.cz 246 090 808

JanJ Bc. Janoušek Jakub janouseka@szs-ruska.cz 246 090 825

Jiro Mgr. Jirkovský David 1. BP Mgr. Taichman jirkovsky@szs-ruska.cz 246 090 815

Joh Mgr. Johnová Tereza 1. A Mgr. Salavcová johnova@szs-ruska.cz 246 090 825

Jon Mgr. Jonáková Alžběta 4. S Mgr. Beranová jonakova@szs-ruska.cz 246 090 825

Ken RNDr. Kenkušová Dagmar kenkusova@szs-ruska.cz 246 090 817

Koh 
PhDr. et Mgr. Kohoutová 

Ivanka, Ph.D.
kohoutova@szs-ruska.cz 246 090 804

Kot Ing. Kotinska Viera kotinska@szs-ruska.cz 246 090 820

Krj Mgr. Krejčí Ivan 1. LA Mgr. Blechová krejci@szs-ruska.cz 246 090 826

Kro PaedDr. Kroková Radmila krokova@szs-ruska.cz 246 090 814

Kve JUDr. PhDr. Květ Jaroslav kvet@szs-ruska.cz 246 090 823

Kůt Mgr. Kůtová Stanislava kutova@szs-ruska.cz 246 090 818

Led Mgr. Leder Jakub leder@szs-ruska.cz 246 090 825

Líb Mgr. Líbalová Radka liskova.a@szs-ruska.cz 246 090 825

Lis Bc. Lísková Andrea libalova@szs-ruska.cz 246 090 815

Liš Ing. Lišková Ludmila 2. LB Bc. Navrátil liskova@szs-ruska.cz 246 090 808

Lon Mgr. Lonková Eva lonkova@szs-ruska.cz 246 090 812

Luk Mgr. Luksch Petr 1. T Mgr. Markvart luksch@szs-ruska.cz 246 090 830

Mac Mgr. Macková Olga 5. V Mgr. Šolcová J. mackova@szs-ruska.cz 246 090 830

Maj Mgr. Machaňová Jana machanova@szs-ruska.cz 246 090 812

Mar Mgr. Markvart Karel 1. S Mgr. Luksch markvart@szs-ruska.cz 246 090 830

Mak Mgr. Markvartová Ivona 2. BP Mgr. Krejčí markvartova@szs-ruska.cz 246 090 832

Maš Mgr. Mašková Jana maskova@szs-ruska.cz 246 090 833

Men Ing. Menjajlenko Nikolaj menjajlenko@szs-ruska.cz 246 090 813

Navl Bc. Navrátil Vlastimil 1. LB Mgr. Reiter navratil@szs-ruska.cz 246 090 823

Pac Mgr. Paclíková Martina 3. O Mgr. Janíková T. paclikova@szs-ruska.cz 246 090 806

Ram Mgr. Ramešová Dana ramesova@szs-ruska.cz 246 090 808

Rei Mgr. Reiter Jan 3. LB Bc. Navrátil reiter@szs-ruska.cz 246 090 823

Kontakty - pedagogický sbor

Han Mgr. Hanusová Barbora hanusova@szs-ruska.cz 246 090 826Mgr. Hromádková
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Ron Mgr. Rondzik Rudolf rondzik@szs-ruska.cz 246 090 815

Sal Mgr. Salavcová Irena 2. O Mgr. Líbalová salavcova@szs-ruska.cz 246 090 825

Ska Ing. Skalická Libuše skalicka@szs-ruska.cz 246 090 814

Ste Mgr. Stegbauerová Šárka stegbauerova@szs-ruska.cz 246 090 808

SvoM Mgr. Svoboda Miroslav svoboda@szs-ruska.cz 246 090 815

Šeb Mgr. Šebková Hana 4. B Mgr. Líbalová sebkova@szs-ruska.cz 246 090 809

Šik Mgr. Šiklová Ilona siklova@szs-ruska.cz 246 090 831

Šim Mgr. Šimečková Eva 3. V Mgr. Šebková simeckova@szs-ruska.cz 246 090 813

Ško Mgr. Škoda Libor skoda@szs-ruska.cz 246 090 814

ŠoJ Mgr. Šolcová Jana solcova.j@szs-ruska.cz 246 090 818

ŠoL Mgr. Šolcová Lenka solcova.l@szs-ruska.cz 246 090 818

Tai Mgr. Taichman Jiří 2. LA Mgr. Svoboda taichman@szs-ruska.cz 246 090 815

Tom RNDr. Tomsa Jan tomsa@szs-ruska.cz 246 090 823

Tuž Ing. Tužil Jiří tuzil@szs-ruska.cz 246 090 814

Ulí Mgr. Ulíková Hana ulikova@szs-ruska.cz 246 090 809

Web Ing. Vacek Josef vacek@szs-ruska.cz 246 090 814

Vav Mgr. Vávrová Dana 1. O Mgr. Líbalová vavrova@szs-ruska.cz 246 090 825

Vich Mgr. Vichrová Darina 4. LB Mgr. Hataš vichrova@szs-ruska.cz 246 090 832

VitM Bc. Vitáček Michal vitacek@szs-ruska.cz 246 090 823

ZuI Mgr. Zušťáková Irena 4. BP Ing. Hořejš zustakova.i@szs-ruska.cz 246 090 812
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